
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей №14 города Ставрополя

Приказ
     29.02.2016г.                                                                        №22-У

«О зачислении в 1-ый класс на 2016-2017 учебный год, 
проживающих по микрорайону МБОУ лицея №14»

            На основании поданных родителями заявлений и документов подтверждающих 
проживание на закрепленной территории   для зачисления их детей в первый класс

Приказываю:

 Зачислить в первый класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся:

1. Айбазову Софью Борисовну
2. Акопова Захара Игоревича
3. Основского Максима Витальевича
4. Пашкову Владу Вячеславовну


